

Municipalidad de Petatán, Departamento de Huehuetenango, Guatemala, C. A. munipetatan27102015@hotmail.com

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE PETATÁN
DIRECCIÓN: CANTÓN CENTRAL, MUNICIPIO DE PETATÁN
HORARIO DE ATENCIÓN: 08:00 A 16:30
TELEFONOS:
DIRECTOR: ANTONY BRIAN CANO VELASQUEZ
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: ANTONY BRIAN CANO VELASQUEZ
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 06 DE FEBRERO DE 2023
CORRESPONDE AL MES DE: ENERO

SUBSIDIOS

No.	PADRON DE BENEFICIARIOS	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
	SIN MOVIMIENTO		

BECAS

No.	PADRON DE BENEFICIARIOS	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
	SIN MOVIMIENTO		



Municipalidad de Petatán, Departamento de Huehuetenango, Guatemala, C. A. munipetatan27102015@hotmail.com

TRANSFERENCIAS

No.	PADRON DE	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
	BENEFICIARIOS		
1	ANAM	PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE CUOTA	Q. 3,000.00
		ORDINARIA A LA ANAM MES DE ENERO 2023	
2	ANAM	PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE CUOTA	Q. 15,000.00
_		UNICA EXTRAORDINARIA A LA ANAM MES DE	
		ENERO 2023	

f.

Antony Brían Cano Velásquez

Director Financiero Municipalidad de Petatán